
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KOLEGIJOS

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-06-28 Nr. KP-1

Utena

Posėdžio laikas: 15.00 – 17.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Marijus Kaukėnas, savivaldybės meras.

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus

vyr. specialistė.

Dalyvauja: savivaldybės meras Marijus Kaukėnas, savivaldybės vicemeras Rimantas

Dijokas, savivaldybės vicemerė Daiva Pečionė, savivaldybės administracijos direktorius Paulius

Čyvas, Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komiteto pirmininkas Arvydas

Paleckis, Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komiteto pirmininkas Egidijus

Puodžiukas, Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komiteto

pirmininkas Eimantas Puodžiukas, Kontrolės komiteto pirmininkas (opozicijos lyderis) Vitalijus

Šeršniovas, Etikos komisijos pirmininkas Martynas Petkevičius, Antikorupcijos komisijos

pirmininkas Eimantas Žulys.

Nedalyvauja: Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komiteto pirmininkas Eimantas Skersis.

Kviestieji asmenys: Finansų skyriaus vedėja Vida Musteikienė, Strateginio planavimo ir

investicijų skyriaus vedėja Romualda Serbentienė, Turto valdymo skyriaus vedėja Danutė

Šimonėlienė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas Evaldas Rimas, savivaldybės

mero patarėjas Gytis Stankevičius.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Strateginio planavimo Utenos rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo.

2. Dėl informacijos apie specialiųjų ir detaliųjų planų projektų rengimą teikimo tvarkos

ir svarstymo.

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos 2022 metų metinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

4. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2022 metais ataskaitai.

5. Dėl keleivių vežimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais

Utenos mieste savikainos nustatymo.

6. Dėl mero, politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų ir savivaldybės

tarybos narių kvalifikacijos tobulinimo prioritetų nustatymo.

7. Einamieji klausimai.

„Už“ darbotvarkę balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas,

Daiva Pečionė, Paulius Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas,

Vitalijus Šeršniovas, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

Elektroninio dokumento nuorašas



1. SVARSTYTA. Strateginio planavimo Utenos rajono savivaldybėje organizavimo

tvarkos aprašo patvirtinimas.

Pranešėja - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja Romualda Serbentienė.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Daiva

Pečionė, Paulius Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Vitalijus

Šeršniovas, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

2. SVARSTYTA. Informacijos apie specialiųjų ir detaliųjų planų projektų rengimą

teikimo tvarka ir svarstymas.

Pranešėjas - Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas Evaldas Rimas.

Pranešėjas informavo, kad specialiųjų ir detaliųjų planų per kalendorinius metus būna apie 10

projektų, todėl informacija kolegijos posėdžiams apie šiuos planus galėtų būti teikiama kas tris

mėnesius. 

NUSPRĘSTA:

Pavesti Architektūros ir teritorijų planavimo skyriui teikti kolegijai informaciją apie

specialiųjų ir detaliųjų planų projektų rengimą kas ketvirtį.

„Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Daiva Pečionė,

Paulius Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Vitalijus

Šeršniovas, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės administracijos 2022 metų metinių

ataskaitų rinkinio patvirtinimas.

Pranešėja - Finansų skyriaus vedėja Vida Musteikienė. Pranešėja pristatė sprendimo

projektą.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Daiva

Pečionė, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Vitalijus Šeršniovas,

Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys, „prieš“ -, „susilaikė“-1, Paulius Čyvas.

4. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2022 metais ataskaitai.

Pranešėja - Turto valdymo skyriaus vedėja Danutė Šimonėlienė. Pranešėja pristatė

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Daiva

Pečionė, Paulius Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Vitalijus

Šeršniovas, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė

kolegijos narys Vitalijus Šeršniovas (15.50 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto

dėl tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“.

Balsuota:

Dėl Vitalijaus Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už“- 9.



Dalyvauja 9 kolegijos nariai.

5. SVARSTYTA. Keleivių vežimo vietinio (miesto) reguliaraus susisiekimo autobusų

maršrutais Utenos mieste savikainos nustatymas.

Pranešėja - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja Romualda Serbentienė.

Pranešėja pristatė sprendimo projektą.

NUSPRĘSTA:

Pritarti. „Už“ balsavo 9 kolegijos nariai: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Daiva

Pečionė, Paulius Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Martynas

Petkevičius, Eimantas Žulys.

Grįžo kolegijos narys Vitalijus Šeršniovas (16.02 val.). Dalyvauja 10 kolegijos narių.

6. SVARSTYTA. Mero, politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų ir

savivaldybės tarybos narių kvalifikacijos tobulinimo prioritetų nustatymas.

Pranešėjas - savivaldybės mero patarėjas Gytis Stankevičius. Pranešėjas pristatė Lietuvos

Respublikos Vyriausybės nutarimu „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo

įgyvendinimo“ patvirtintus Valstybės tarnautojų kvalifikacijos tobulinimo prioritetus bei 2023

metų Utenos rajono savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių

pagal darbo sutartis, mokymų planą.

Vyko kolegijos narių diskusijos.

NUSPRĘSTA:

Patvirtinti šiuos 2023 metų mero, politinio (asmeninio) pasitikėjimo valstybės tarnautojų

ir savivaldybės tarybos narių kvalifikacijos tobulinimo prioritetus:

1. Komunikacijos kompetencijos stiprinimas;

2. Teisėkūros pagrindų stiprinimas;

3. Kibernetinis saugumas.

„Už“ balsavo 10 kolegijos narių: Marijus Kaukėnas, Rimantas Dijokas, Daiva Pečionė,

Paulius Čyvas, Arvydas Paleckis, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Vitalijus

Šeršniovas, Martynas Petkevičius, Eimantas Žulys.

7. SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Vyko diskusijos dėl valstybinės žemės sklypo Maironio g. 6a, Utenos mieste, nuomos,

dėl Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto nuomos bei pardavimo

viešuose aukcionuose, dėl Utenos kraštotyros muziejaus nuostatų patvirtinimo, dėl galimybės

atsisakyti savivaldybės įmonių stebėtojų tarybų, buvo aptarti paskelbti vieši konkursai UAB

„Utenos butų ūkis“, VšĮ Utenos ligoninės, Utenos kultūros centro direktorių pareigoms eiti.

Kolegijos posėdžio protokolas pasirašomas kvalifikuotu elektroniniu parašu ir saugomas

DVS „Kontora“.

Posėdžio pirmininkas Marijus Kaukėnas

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Utenos rajono savivaldybės kolegijos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-03 Nr. KP-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marijus Kaukėnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-03 15:12

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-03 15:12

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-17 14:51 - 2024-04-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Slapšienė vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-03 15:19

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-03 15:19

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-12-17 14:34 - 2024-12-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230703.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-08-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-10 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




